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Cﬁaééazyeﬁ)?y&mwﬁéﬁavﬂ4&aéi%;
it Semmelliniidel wnd Aol Rotkraut
AU Wioner Zwicteliastbraton

vom Sm/&/my&r Weideachsen, &W@WW mit Nudelnest
wnd reschen Zgwe[e& serviert
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Chli-Fiiden wnd Barbecue-Sarce

Red - der Flansburger

Klassischer BW&/‘ mit Cheddar Cheese, Jomate, @Me&b
SW—OI‘W-D% wnd Steak-Fries

BACHTAVERNE
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€ 18,90

€ 1590

€ 16,90

€ 1390



